

Thomas Dalgas Holding ApS

Strandboulevarden 102, 4. th., 2100 København Ø

CVR-nr. 37 87 43 10

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2023.

Thomas Dalgas Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Thomas Dalgas Holding ApS Strandboulevarden 102, 4. th. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 37 87 43 10
	Stiftet: 13. juli 2016
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Dalgas Rasmussen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Kapitalinteresse	Halfspace.io ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at besidde ejerandele i andre virksomheder, samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -64 t.kr. mod 97 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-632	-5.999
Indtægter af kapitalinteresser	75.456	0
Andre finansielle indtægter	0	104.466
1 Øvrige finansielle omkostninger	-135.333	-1.526
Resultat før skat	-60.509	96.941
2 Skat af årets resultat	-3.036	0
Årets resultat	-63.545	96.941
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	96.941
Disponeret fra overført resultat	-63.545	0
Disponeret i alt	-63.545	96.941

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalinteresser	22.651	22.651
Finansielle anlægsaktiver i alt	22.651	22.651
Anlægsaktiver i alt	22.651	22.651
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	8.584	0
Andre tilgodehavender	11	101.372
Tilgodehavender i alt	8.595	101.372
Andre værdipapirer og kapitalandele	169.893	203.125
Værdipapirer i alt	169.893	203.125
Likvide beholdninger	118.018	55.554
Omsætningsaktiver i alt	296.506	360.051
Aktiver i alt	319.157	382.702

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	275.807	339.352
Egenkapital i alt	315.807	379.352
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	3.350	3.350
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.350	3.350
Gældsforpligtelser i alt	3.350	3.350
Passiver i alt	319.157	382.702

5 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for iværksætterselskaber</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	1	39.999	242.411	282.411
Henlagt af årets resultat	0	0	96.941	96.941
Overført fra frie reserver	39.999	0	0	39.999
Overført til reserver	0	-39.999	0	-39.999
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	0	339.352	379.352
Henlagt af årets resultat	0	0	-63.545	-63.545
	40.000	0	275.807	315.807

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	135.333	1.526
	<u>135.333</u>	<u>1.526</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	3.036	0
	<u>3.036</u>	<u>0</u>
3. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2022	22.651	24.931
Afgang i årets løb	0	-2.280
Kostpris 31. december 2022	<u>22.651</u>	<u>22.651</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>22.651</u>	<u>22.651</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Thomas Dalgas Holding ApS
Halfspace.io ApS, København	3,91 %	16.805.562	9.271.270	22.651

4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2022	0	21
Afgang i årets løb	0	-21
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>0</u>	<u>0</u>

5. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2022		<u>169.893</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>33.232</u>
